Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RATIFICAÇÃO DOS ATOS DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023/SEPLAG/MT “carona”

A Autoridade Competente do Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN/MT, no uso das atribuições que lhe são
conferidas RATIFICA os atos da Adesão ARP nº 005/2023/SEPLAG/MT “carona”, processo DETRAN-PRO-2023/11293.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de Locação de Veículos Administrativos.

PRAZO: Conforme Demanda.

CONTRATADA CNPJ VALOR

ART CAR VEÍCULOS LTDA 23.207.454/0001-33 R$520.296,00

TOTAL (quinhentos e vinte mil duzentos e noventa e seis
reais) R$520.296,00

Cuiabá/MT, 29 de setembro de 2023.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Presidente

DETRAN-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ee9148f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:07:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial